様式第4号
令和 　　 年 　 月 　 日 （ 　 ）
飲　食　物　持　込　届
徳島県立男女共同参画総合支援センター　殿

	主催者名

	代表者名

徳島県立男女共同参画総合支援センター利用にともない、飲食物を持込みますので、下記のとおり飲食物持込届を提出します。

	催物名

	持込期間

	令和 　　 年 　 月 　 日 （ 　 ）　～　 　 年 　 月 　 日 （ 　 ）

	持込施設

	飲食内容

	飲食物　　	数量

	業者名

	搬入

	搬入業者

	搬入経路

	搬入時間	　　　　時　　　　分　～　　　　　時　　　　分

	処理方法
（ 養 生 等 ）

	清掃業者名